
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение средняя общеобразовательная 

школа № 25

357551, Ставропольский край, г. Пятигорск, пос. Свободы, ул. Энгельса, 104 
тел. 31-69-98 Факс (8-8793) 31-69-98 e-mail: sch25.5gor@mail.ru

ПРИКАЗ
от 17.03.2025 г. № 23 -об

О работе по оздоровлению, отдыху 
и занятости детей и подростков 
МБОУ СОШ № 25 в период летней 
кампании 2025 г.

В целях укрепления здоровья детей и подростков города Пятигорска, 
создания условий для полноценного отдыха, повышения их занятости и 
усиления педагогического влияния на основании приказа МУ «Управление 
образования администрации города Пятигорска» № 127 от 03.03.2025 года «О 
работе общеобразовательных учреждений по оздоровлению, отдыху и занятости 
детей и подростков города Пятигорска в период летней кампании 2025 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю директора по ВР Назаренко О.Г. составить план мероприятий по 
организации оздоровления, отдыха занятости детей и подростков.
2. Организовать работу пришкольного лагеря «Подкумский ветерок» 1 смена с 2 
июня по 24 июня (количество детей- 75).
3. Организовать в каникулярный период 2025 года смену для детей 
находящихся в социально-опасном положении. Обеспечить максимальный 
охват отдыхом, оздоровлением и временной трудовой занятостью детей- сирот 
и детей, оставшихся без попечения родителей, детей, находящихся в 
социально- опасном положении.
4. Назначить начальником лагерной’ 1 смены Назаренко О.Г.
5. Контроль исполнения приказа (

Директор МБОУ СОШ № 25 Н.Н. Иваненко

mailto:sch25.5gor@mail.ru

		2025-05-14T17:28:19+0300
	Иваненко Надежда Николаевна




